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9:00-10:00

Öğretim İlke ve Yöntemleri (A)
Doç. Dr. İlkay Doğan TAŞ

  
Arş. Gör. Abuzer Hamza KAYA
Arş. Gör. Seda ERKUŞ DEMİR

Öğretim İlke ve Yöntemleri (B)
Doç. Dr. Serap Nur DUMAN

  
Arş. Gör. Ayşenur UĞURLU

Arş. Gör. Yavuz Selim KARASU

Öğretim İlke ve Yöntemleri (C)
Doç. Dr. Safiye BİLİCAN DEMİR

  
Arş. Gör. Ahmet Sadrettin MADEN

Arş. Gör. Ege Direnç ERKAN

Öğretim İlke ve Yöntemleri (D)
Dr. Öğr. Üyesi Naciye GÜVEN

  
Arş. Gör. Zeynep Nurbanu ARSLAN

Arş. Gör. Nurdan VARMIŞ

Öğretim İlke ve Yöntemleri (E)
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet KESKİN  

Arş. Gör. Muhammed Talha EFE
Arş. Gör. Fatma Sena GÖKGÖZ

-

10:15-11:15

Özel Öğretim Yöntemleri (A)
Prof. Dr. Murat DEMİRBAŞ

Arş. Gör. Sena Nur KÖKSAL
Arş. Gör. Ege Direnç ERKAN

Özel Öğretim Yöntemleri (B)
Doç. Dr. Salih ÖKTEN

Arş. Gör. Seda ERKUŞ DEMİR
Arş. Gör. Ahmet Sadrettin MADEN

Özel Öğretim Yöntemleri (C)
Dr. Öğr. Üyesi Hasan İNANÇ

Arş. Gör. Abuzer Hamza KAYA
Arş. Gör. Yavuz Selim KARASU

Özel Öğretim Yöntemleri (D)
Dr. Öğr. Üyesi Gökhan ŞENGÜN

Arş. Gör. Zeynep Nurbanu ARSLAN
Arş. Gör. Muhammed Talha EFE

Özel Öğretim Yöntemleri (E)
Dr. Öğr. Üyesi Zahide TONGA

Arş. Gör. Nurdan VARMIŞ
Arş. Gör. Fatma Sena GÖKGÖZ

Özel Öğretim Yöntemleri (F)
Öğr. Gör. Hasan Hüseyin ATASAYAR

Arş. Gör. Ayşenur UĞURLU
Arş. Gör. Belgin GÜLDESTE

11:30-12:30

Sınıf Yönetimi (A)
Doç. Dr. Esra KARABAĞ KÖSE

AArş. Gör. Abuzer Hamza KAYA
Arş. Gör. Yavuz Selim KARASU

Sınıf Yönetimi (B)
Doç. Dr. Süleyman BALCI

Arş. Gör. Belgin GÜLDESTE
Arş. Gör. Nurdan VARMIŞ

Sınıf Yönetimi (C)
Dr. Öğr. Üyesi Erdem KARATAŞ

Arş. Gör. Sena Nur KÖKSAL 
Arş. Gör. Ayşenur UĞURLU

Sınıf Yönetimi (D)
Öğr. Gör. Hasan Hüseyin ATASAYAR

Arş. Gör. Zeynep Nurbanu ARSLAN
Arş. Gör. Muhammed Talha EFE

- -

13:00-14:00

Öğretim Teknolojileri (C)
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ŞAT

Arş. Gör. Seda ERKUŞ DEMİR
Arş. Gör. Belgin GÜLDESTE

Öğretim Teknolojileri (B)
Dr. Öğr. Üyesi Serhat ALTIOK

Arş. Gör. Sena Nur KÖKSAL 
Arş. Gör. Fatma Sena GÖKGÖZ

Öğretim Teknolojileri (A)
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk ŞEN

Arş. Gör. Ahmet Sadrettin MADEN 
Arş. Gör. Ege Direnç ERKAN 

- - -

Merkezi Derslikler
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